

Cortus omvandlar resterande bryggån från huvudägaren Per-Olov Norberg till ett tvåårigt lån

Cortus har idag ett bryggån från Per-Olov Norberg, Styrelseordförande och största ägare i Cortus Energy, på 18 MSEK plus ränta på totalt cirka 19,1 MSEK. Cortus har tidigare i PM meddelat att Per-Olov tecknar sin pro rata andel i nyemissionen, cirka 4 MSEK genom kvittning.

Parterna har idag kommit överens om att omvandla det resterande bryggånet på drygt 15 MSEK till ett tvåårigt lån med löptid t o m 2025-10-31 och till en årlig räntesats om 8%, vilket utgör en väsentligt lägre ränta än det pågående konvertibelerbudandets. Cortus äger rätt att lösa detta lån i förtid.

Som framgått av prospektet ska 28% av likviden från den pågående emission gå till att återbetala bryggånet inklusive ränta. Genom att teckna sin pro rata andel samt omvandla resterande del av bryggånet till ett tvåårigt lån försvinner detta behov och varje krona som kommer in i emissionen går till bolagets verksamhet framåt.

”Vi är mycket glada att Per-Olov på detta sätt visar sitt förtroende för Cortus samtidigt som vi ser detta som en signal att delta i emissionen när bolaget nu kan tydliggöra att emissionslikviden är helt inriktad på verksamheten framåt,” säger Rolf Ljunggren tf VD och Grundare av Cortus.

För ytterligare information avseende Cortus Energy, kontakta:

Rolf Ljunggren, tf VD Cortus Energy AB
Tel: +46 8 588 866 30
www.cortus.se

Denna information är sådan information som Cortus Energy AB är skyldiga att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande den 5 oktober 2023 kl. 10.18 CET.

Om Cortus Energy

Cortus Energy AB utvecklar och marknadsför den unika WoodRoll®-tekniken vilken förgasar biomassa på ett nytt innovativt sätt som resulterar i en rad unika fördelar gentemot all annan befintlig förgasningsteknik. Med den patenterade WoodRoll®-tekniken kan Cortus Energy erbjuda gröna energilösningar för kraft-, industri- och transporttillämpningar. WoodRoll® har stor bränsleflexibilitet, vilket innebär att processen kan utnyttja lågvärdiga förnybara bränslen utan att kompromissa med processprestanda. Cortus Energy har idag två WoodRoll® anläggningar, en testanläggning i Köping sedan 2011 och en kommersiell anläggning i Höganäs.

Cortus Energys aktier är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Mangold Fondkommission AB, e-post: ca@mangold.se, 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser.